АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОРАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                                            № 82 с. Высокораменское

О присвоении

адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Высокораменского сельского поселения от22.08.2015 № 62 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Высокораменского сельского поселения», администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:37:03:330220:409 следующий адрес:

а) страна – Российская Федерация;

б) субъект – Кировская область;

в) район – Шабалинский р-н;

г) поселение – Высокораменское с .п;

д) населенный пункт – д. Содом;

е) улица – ул. Центральная;

ж) номер дома – д. 18.

2. Внести изменения в учетную документацию Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                   С.С.Добровольский